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PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:
0501 - Técnico em Agropecudria Integrado ao Ensino Médio (ARIQUEMES)

CURSO:

Técnico em Agropecuéria Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

112

113

118

122

126

N. Insc.

252755

256996

248239

259142

245572

Nome Completo

MARIA ELOISA PINHEIRO
DA SILVA

DAVI RAMOS MACHADO

JAINE ESTEFANE
BORGES DE BARROS

GUILLERMO PAULINO DE
OLIVEIRA

YASMIN ALVES DA SILVA
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Rondoénia

TIPO:

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

85.17

80.83

73.30

75.67

77.07

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

79.67

77.07

81.63

69.33

79.57

EDITAL:

EDITAL N° 30/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS INTEGRADOS

RELATORIO:
32 Chamada

MODALIDADE:

Presencial

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.33

72.50

79.13

82.33

71.23

TURNO:

Integral

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.33

80.00

75.00

81.33

87.97

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

72.50

84.57

84.97

84.67

76.23

CAMPUS/POLO:
CAMPUS ARIQUEMES

Média Geral

79.00

78.99

78.81

78.67

78.41

Dt. Nasc

24/09/2009

03/12/2009

10/01/2009

01/01/2010

20/06/2009

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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133

141

145

147

157

162

166

168

169

174

180

184

185

N. Insc.

242024

252305

242250

247369

247592

249518

256824

244153

245819

258478

243344

259771

248622

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

PEDRO HENRIQUE
BRIZOLA

EDUARDA NOGUEIRA
CARVALHO

LUIZ GUSTAVO SOUZA
DA SILVA

EDUARDO DE ALMEIDA
SILVA

ADRIANO BENICIO
NORBERTO DOS SANTOS

LAURA MANOELA
REBELO SETI

HYAGO RENNAN DA
SILVA DOS SANTOS

LAURA CRESQUI RIGON

LUIZA EDUARDA ALVES
OLIVEIRA

EVYLEN VACONCELOS
MATIAS

WESLEY KAUA ROSA
RODRIGUES

MARIA EDUARDA
ALMEIDA DA SILVA

KAYKE SOUZA ALVES
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

73.73

73.30

73.30

75.83

73.33

76.00

78.00

74.57

76.83

82.07

73.00

86.63

66.67

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

82.07

71.23

69.57

77.90

70.67

81.00

67.00

81.40

72.50

72.07

77.67

69.57

71.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas

Tecnologias)

76.67

81.63

77.47

74.17

78.83

82.67

73.67

68.57

74.33

72.90

73.33

79.57

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Natureza e suas

82.50

77.50

83.30

76.67

78.17

67.67

86.00

75.63

78.00

73.33

74.00

66.67

73.67

Ciéncias
(Ciéncias da

Tecnologias)

73.33

82.50

81.23

79.83

79.17

72.00

73.67

77.67

75.67

75.00

74.67

68.33

78.00

Média Geral

77.66

77.23

76.97

76.88

76.03

75.87

75.67

75.57

75.47

75.07

74.53

74.15

73.93

Dt. Nasc

02/06/2009

15/01/2009

18/12/2009

30/07/2008

02/10/2009

10/12/2009

23/07/2009

02/10/2008

14/02/2009

10/10/2008

03/06/2009

09/07/2009

15/12/2008

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Ronddnia
Nenhum classificado na cota.
Lingua "
Matematica
Portuguesa .
. (Matematica e
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, suas
Cédigos e suas .
. Tecnologias)
Tecnologias)
JUAN SAMUEL MEJIA
64 255406 70.67 66.00
CARDOSO
PRISCILLA LIMA DE
67 249432 68.07 68.17
OLIVEIRA
GEOVANA FREITAS
68 257673 75.07 73.90
SARAMELO
RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Documento gerado em 12/02/2024 19:48:57

Histéria

Geografia

A A Ciéncias
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias da -
Humanas e Humanas e Média Geral
Natureza e suas
suas suas .
. . Tecnologias)
Tecnologias) Tecnologias)
73.33 74.33 74.33 71.73
69.83 81.17 67.17 70.88
63.73 64.17 75.40 70.45

Dt. Nasc

25/02/2009

06/02/2009

23/07/2008

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-IE
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# N. Insc. Nome Completo
KETLIN RAIANE GUEDES
73 245789
DE SOUZA
RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
MAYSA ISABELLY ALVES
85 243645
DE SOUZA
117 259274  UALAS ALVES PORTO
VITOR LAERCIO ARAUJO
120 246437
DE MELO
LUCAS RODRIGUES
122 242902
FRANCISCATTO
RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 12/02/2024 19:48:57

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

17.83

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

72.90
66.00

66.67

76.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

20.83

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

71.63
69.00

70.00

64.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

25.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

66.33
75.00

70.00

63.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

22.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

78.73
66.33

66.67

72.33

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

23.67

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

77.07
66.67

66.67

62.33

Média Geral

21.93

Média Geral

73.33

68.60

68.00

67.80

Dt. Nasc

01/10/2008

Dt. Nasc

09/05/2009

29/02/2008

07/10/2008

28/03/2007

Cota

RI-PPI

Cota

RS-PPI

RS-IE

RS-PPI

RS-PPI
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RS-PPI
# N. Insc. Nome Completo
GETULIO JUSTINIANO DE
79 243734
SOUZA
KAREN LAYSA AGUIAR
107 246684
MARTINS
RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

75.80

28.83

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

67.07

29.83

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

73.33

28.83

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

68.73

24.50

Ciéncias
(Ciéncias da

Natureza e suas

Tecnologias)

75.00

27.83

Média Geral

71.99

27.96

Dt. Nasc

29/03/2009

05/08/2009

Cota

RS-PPI

RS-PPI
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